
 

Bloco da Odontologia – Campus Mucambinho - Universidade Federal do Ceará  

Rua Conselheiro José Júlio, s/n.º  Centro CEP: 62.010-820 – Sobral/CE Fone (88) 3695 4648 

e-mail: odontologia@sobral.ufc.br 

  

 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 01/2021 de 10 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
O Coordenador do Curso de Odontologia da Universidade Federal do Ceará – Campus de 
Sobral, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, em conformidade com 
a Portaria no 6413/PROGEP/UFC, de 22 de novembro de 2019, do Magnífico Reitor da 
Universidade Federal do Ceará, 
 
 
 

RESOLVE: 
 

Designar a Servidora Andreia Teixeira Brandão, Técnico em Radiologia, SIAPE 3212586, 

em razões das atribuições de seu cargo, a operar direta e habitualmente com raios-x ou 

substâncias radioativas. 

 

 

Sobral, 10 de  fevereiro de 2021. 

 

 

 
Cientifique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 

 
 

 
Prof Dr. Hilmo Barreto Leite Falcão Filho 

Coordenador do Curso de Odontologia/Sobral 
 

 

mailto:odontologia@sobral.ufc.br

	PORTARIA Nº 01/2021 de 10 de fevereiro de 2021.
	O Coordenador do Curso de Odontologia da Universidade Federal do Ceará – Campus de Sobral, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, em conformidade com a Portaria no 6413/PROGEP/UFC, de 22 de novembro de 2019, do Magnífico Reitor...
	RESOLVE:
	Designar a Servidora Andreia Teixeira Brandão, Técnico em Radiologia, SIAPE 3212586, em razões das atribuições de seu cargo, a operar direta e habitualmente com raios-x ou substâncias radioativas.
	Sobral, 10 de  fevereiro de 2021.
	Cientifique-se. Registre-se. Cumpra-se.
	Prof Dr. Hilmo Barreto Leite Falcão Filho
	Coordenador do Curso de Odontologia/Sobral



